[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  12 октября 2020 г.  №  841
      г. Курильск

О внесении изменений в Положение о Молодежном совете при администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с Положением об отделе социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 декабря 2019 г.  № 1273 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Молодежном совете при администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19 ноября 2018 г. № 1079 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5 заменить слова «культуры, спорта и молодежной» на слово «социальной».

1.2. В абзаце первом пункта 4.4 заменить слова «культуры, спорта и молодежной» на слово «социальной».

1.3. В пункте 5.7   заменить слова «культуры, спорта и молодежной» на слово «социальной».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов